РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское
Камешковского района

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2011                                                                                                    № 35

О внесении изменений в решение
Совета народных  депутатов
муниципального образования
Сергеихинское Камешковского района
от 11.03.2011г. № 07  « Об утверждении
положения об администрации муниципального
образования Сергеихинское
Камешковского района»

 Рассмотрев предложение главы администрации муниципального
образования Сергеихинское Камешковского района, руководствуясь
Федеральным законом от 08.05.2010 №  83-ФЗ « О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных
( муниципальных) учреждений»  Совет народных депутатов муниципального
образования Сергеихинское Камешковского района р е ш и л:
         1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов
муниципального образования Сергеихинское Камешковского района от
11.03.2011г. № 07« Об утверждении положения об администрации
муниципального образования Сергеихинское Камешковского района»  п.2.3.
главы 2 изложить в новой редакции ( согласно приложению).

2. Контроль об исполнении возложить на главу администрации
муниципального образования Сергеихинское О.Н. Кушакова.

3. Решение вступает в силу 01 января 2012 года.

Глава муниципального образования
Сергеихинское                                                                                Е.П. Воронцова

Утверждено
решением Совета народных депутатов

муниципального образования
 Сергеихинское Камешковского района

от 16.12.2011 № 35

 ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

об администрации муниципального образования
Сергеихинское Камешковского района

Камешковский район
Владимирская область

Приложение

к решению Совета народных депутатов
муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района
от 16.12.2011 № 35

Глава 2. Правовой статус

2.3. Администрация муниципального образования является казенным
учреждением, образуемым для осуществления управленческих функций , и
подлежит государственной регистрации в качестве юридического лица в
соответствии с федеральным законом.